

OFFERTE VALIDE DAL 20 AL 30 AGOSTO 2026

DESPAR*express***PREZZI TONDI****250G**

PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,00
8,00 €/kg

Solo 1% di grassi
Facile da digerire



LATTE
SENZA LATTOSIO
ZYMIL
1L

2 PEZZI A

2,50
1,25 €/l

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



CARTA IGIENICA
REGINA
2 VELI - X4 ROTOLONI

2,50



500G

FICHI D'INDIA
500G

1,50
3,00 € / kg



SUSINE NERE
OBLUNGHE
AL KG

2,00



PESCHE
PERCOCHE
GIALLE
AL KG

2,59



500G

KIWI HAYWARD
DESPAR
500G

1,99
3,98 € al kg



POMODORI
INSALATARI VERDI
AL KG

1,59



500G

INDIVIA BELGA
500G

1,69
3,38 € al kg



LATTUGA
ROMANA/
TROCADERO
250G

0,69
2,76 € al kg



INSALATA
DESPAR
TENERA TENERA
150G

0,99
6,60 € al kg



PISTACCHI
SALATI/TOSTATI
DESPAR
130G

2,49
19,15 € al kg



**SALSICCIA
DI POLLO
DESPAR
450G**

2,50
5,56 €/kg



**100% POLLO
ITALIANO**

COTOSNELLA
FILENI LIGHT
X2 - 240G

2,50
12,42 €/kg



PETTO DI POLLO
A FETTE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

9,90



ARROSTO
CON MISTO
(LOMBO
+ COPPA)
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

7,90



LONZA A FETTE
SOTTILISSIME
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
220G

1,99
9,05 €/kg



SALSICCIA
DI SUINO
MIGNON
DESPAR
AL KG

7,90



GIRELLO A FETTE
SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
DESPAR
PREMIUM
AL KG

19,90



STRACCETTI
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
DESPAR
AL KG

17,90



HAMBURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
DESPAR
PREMIUM
X2 - 200G

2,49
12,45 €/kg



TAGLIATA
DI POLLO
DESPAR
280G

3,49
12,46 €/kg



BIRBE RINGS
AMADORI
270G

2,89
10,70 €/kg



SPINACINE
AIA
GRAN
CROCCANTI
300G

3,99
13,30 €/kg



MORTADELLA
IN COTENNA
FAVOLA
CON/SENZA
PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,49
14,90 € al kg



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg



Prodotto
100% italiano.
Solo l'1% di grassi.

ARROSTO DI FESA
DI TACCHINO
AMADORI
ALL'ETTO

1,00
10,00 € /kg



Solo suini selezionati.
Realizzato secondo la tipica ricetta alpina.
Prodotto di qualità grazie al microclima
montano e purezza dell'aria.

SPECK
DESPAR
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



Pochi grassi, molti sali
minerali e vitamine
e proteine
facilmente digeribili
Un prodotto di
assoluta eccellenza.

DESPAR
PREMIUM

PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO

2,99
29,90 € al kg



PORCHETTA
MONTAGNA
SENFETER
ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



SALAME
GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg

Sapore intenso, inizialmente dolce
e fondente, leggermente
più piccante con il protrarsi
della stagionatura

DESPAR
PREMIUM



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
ALL'ETTO

DESPAR
express



ASIAGO
FRESCO DOP
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



GALBANONE
GALBANI
CLASSICO/AFFUMICATO
ALL'ETTO

1,00
10,00 € al kg



DESPAR
PREMIUM

TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



PECORINO
BAGNOLESE
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg



GORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg



CREMA
SPALMABILE
BICOLORE
DESPAR LATTE
E NOCCIOLE
400G

2,00
5,00 €/kg



WAFER LAGO
NOCCIOLA/
CACAO
50G X4

1,00
5,00 €/kg



CROISSANT
DESPAR CON
GRANELLI DI
ZUCCHERO
X6 - 240G

1,29
5,38 € al kg



Con uova fresche da
allevamento a terra.

FROLLINI
DESPAR
CON ZUCCHERO
IN GRANELLA
350G

1,00
2,86 €/kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
630G

1,99
3,16 € al kg



18 CIALDE
CAFFÈ
DESPAR
CLASSICO/
ESPRESSO

2,99



ZUCCHERO
DESPAR
100% ITALIANO
1KG

0,95



FARINA
DI GRANO
TENERO
DESPAR
TIPO 00
1KG

0,55



PIADINA
LORIANA
ARROTOLABILE
X4 - 300G

1,49
4,97 € al kg



PESTO
DESPAR ALLA
GENOVESE/
ALLA GENOVESE
SENZ'AGLIO/
ROSSO
190G

1,19
6,26 € al kg



PURÈ
DI PATATE
PFANNI
75G X4

2,69
8,97 € al kg



MAIS DOLCE
DESPAR
340G

0,79
2,32 € al kg

**1KG**

PASSATA VELLUTATA
DI POMODORO
VALFRUTTA
AL VAPORE
1KG

1,00**DESPAR**
express**70G X4**

TONNO CALLIPO
ALL'OLIO DI OLIVA
70G X4

3,50
12,50 €/kg**100% OLIO
ITALIANO**

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
1L

6,00

PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
430G

2 PEZZI A**1,50**
1,74 €/kg

PANE
BIANCO
DESPAR
400G

0,79
1,96 €/kg

RISO ORO
INSALATE
SCOTTI
CLASSICHE 1KG/
INTEGRALI 850G

1,79**1LITRO**

OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
DESPAR
CLASSICO
1L

4,59

OLIO PER
FRIGGERE
FRIOL
1L

2,19

SALSE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML

1,99
7,96 €/kg

LEGUMI
DESPAR
VARI TIPI
380G

0,45
1,18 €/kg

PATATINE
ANELLINI/
PALLINE/
CORNETTI
PAI
125G

0,89
7,12 €/kg

PATATINE
SAN CARLO
CLASSICA
300G

2,50
8,33 €/kg



ROBIOLA
NONNO NANNI
100G

1,00
10,00 €/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,50
7,50 €/kg



100% LATTE
ITALIANO

550G

GALBANINO
GALBANI
L'ORIGINALE
550G

5,00
9,09 €/kg



MARGARINA
VALLE'
NATURALMENTE
250G

1,29
5,16 €/al kg



100% LATTE
ITALIANO

STRACCHINO
GRANAROLO
BENESSERE
OGGI PUOI
160G

1,49
9,31 €/al kg



TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
75G X2/90G X2

1,50



PROSCIUTTO
CRUDO
DESPAR
100G

2,59
25,90 €/al kg



SPECK ALTO
ADIGE IGP
SENFTER GUSTO
DELICATO
100G

2,19
21,90 €/al kg



PETTO
DI POLLO
AIA
AEQUILIBRIUM
130G

1,99
15,31 €/al kg



PASTA FILATA
A FETTE
DESPAR
150G

1,59
10,60 €/al kg



100% LATTE ITALIANO

LATTE FRIGO
DURA DI PIÙ
DESPAR
VARI TIPI
1L

1,00

DESPAR 
express



WÜSTEL
AIA WUDY
CLASSICO
125G

0,50
4,00 €/kg



BURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

1,89
9,45 €/kg



FRUTTOLO
NESTLÉ VARI
GUSTI
50G X6

1,49
4,97 €/kg



GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
RANA
500G

1,99
3,98 €/kg



MÜLLER MIX
YOGURT
VARI GUSTI
120/150G

0,79



500G

KEFIR
SVELTESSE
VARI GUSTI
500G

1,29
2,58 €/kg



FORMAGGIO
DESPAR
MIX
GRATTUGIATO
100G

0,99
9,90 €/kg



EMMENTAL
DESPAR
A FETTE
150G

1,49
9,93 €/kg



PESTO
GENOVESE
DI PRÀ
SENZA/
CON AGLIO
90G

1,99
22,11 €/kg



DESSERTS
CREMOSI
SAN SALVATORE
VARI GUSTI
120G

1,99
16,58 €/kg



CORNETTO SOFT
ALGIDA CARAMEL/
COOKIES
& CARAMEL
X4 - 324G

3,50
10,80 €/kg



SORBETTIERA
SAMMONTANA
VARI GUSTI
1KG

3,00



18 BASTONCINI
FINDUS GLI
ORIGINALI
450G

3,50
7,78 €/kg



COPPE GELATO
AL CAFFÈ
DESPAR
X4 - 280G

1,99
7,11 €/kg

CURA CASA



CANDEGGINA
PER COLORATI
ACE GENTILE
VARI TIPI
2,3L

3,00
1,30 €/l



DETERSIVO
PER PIATTI
WINNI'S
VARI TIPI
900ML

2,49
2,77 €/l



ASCIUGATUTTO
FOXY
ASSO ULTRA
2 ROTOLI

1,75



ALIMENTI
PER GATTI
SHEBA
VARI GUSTI
60G

2,50
2,50 €/kg

PETFOOD



BIRRA
SUPERIOR
PREMIUM
TOWINGER
33CL

0,45
1,36 € / l

DESPAR 
express



BIBITE ZERO
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,49



THE
CLASSICO/ ZERO
SAN BENEDETTO
LIMONE/PESCA
1,5L

0,79
0,53 € al l



SUCCO YOGA
CLASSICO/
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
1L

1,19



66CL

BIRRA
ICHNUSA
66CL

1,19
1,80 € al l



FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,69
1,13 € al l



VINI FRIZZANTI
TAVERNELLO
BIANCO/ROSATO
75CL

1,99
2,65 € al l

Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code
o vai sul sito

www.insegnadellanno.it/despar



Con il tuo voto puoi vincere tanti premi anche tu!



DESPAR



express

AVELLINO E PROVINCIA

- ALTAVILLA IRPINA - C.SO GARIBOLDI, 108 - TEL. 0825/991347
- AQUILONIA VIA DON LUIGI STURZO, 3 - TEL. 371 194 8001
- CAPRIGLIA IRPINA VIA S. SEBASTIANO, 33 - TEL. 333 787 8132
- MONTORO VIA PIETRO ASCOLESE, 210 - TEL. 339 893 7587
- MORRA DE SANCTIS VIA P.S. MANCINI, 28 - TEL. 0827/43214
- PRATA PRINCIPATO ULTRA - VIA TAVERNANOVA, 7 - TEL. 082 5956043

BENEVENTO E PROVINCIA

- AMOROSI VIA TELESE, 57 - TEL. 0824/970227
- PESCO SANNITA VICO PRIMO VIA ROMA SNC
- VITULANO VIA BRACANELLI, 5

SALERNO E PROVINCIA

- ASCEA MARINA CORSO ELEA, 119 - TEL. 340 993 8816 NUOVA APERTURA
- CAPACCIO LOC. LAURA - VIA F. GREGORIO, 22
- CELLE DI BULGHERIA VIA CANONICO DE LUCA, 85 - TEL. 0974/987364
- GIFFONI VALLE PIANA - PIAZZA DEL POPOLO, 22/23
- MONTANO ANTILIA VIA G. BOVIO, 101/103 - TEL. 0974/951517
- NOCERA SUPERIORE VIA PECORARI, 148 - TEL. 081/931400
- PALINURO CORSO CARLO PISACANE, 5 - TEL. 0974 352541
- PISCIOTTA VIA FORESTA, SNC - TEL. 339 827 8542
- PONTEGNANO VIA EUROPA, 92/94
- ROCCAPIEMONTE VIA S. GARGIULO, 60 - TEL. 081/5145392
- SAN VALENTINO TORIO VIA VETICE, 118 - TEL. 081 019 1928
- TORRACA VIA GIOVANNI FALCI, SNC - TEL. 0973/031384
- VALLO DELLA LUCANIA VIA BONIFACIO ORIZIO, 2 - TEL. 366 816 0353
- VILLAMARE VIA SAN MARCO, 1 - TEL. 0973 259 182

NAPOLI E PROVINCIA

- AGEROLA VIA A. COPPOLA, 132/134 - TEL. 081/8025549
- VIA GIOVANNI DE FALCO, 81 - TEL. 081/19970328
- CAIVANO VIA CAPUTO, 41 - TEL. 081/ 8306715
- CASALNUOVO DI NAPOLI VIA ROMA, 168 - TEL. 081/18824131
- VIA BENEVENTO, 18 - TEL. 081 842 0360
- ERCOLANO VIA EMILIO BOSSA, 6 - TEL. 081/7390464
- MASSA LUBRENSE VIA VINCENZO CASOLA, 2 - TEL. 081/8780590
- PIAZZA SAN PIETRO, 7 - TEL. 081/8780027
- VIA ROMA, 60 - TEL. 081/8789104
- VIA S. MARIA, 20 - TEL. 081/8789252
- MARANO DI NAPOLI VIA DEL MARE, 128 - 081/7426735
- META VIA CARACCILO 105/111
- NAPOLI VIA SANTA TERESA DEGLI SCALZI, 116 - TEL. 081/5444513
- VIA PASQUALE DEL TORTO, 65 - TEL. 081/5463530
- VIA VITTORIO ALFIERI, 158/B - TEL. 081/5615501
- VIALE DEI PINI, 22 - TEL. 081/7414315
- STRADA COMUNALE MARANDA, 67/69 TEL. 366 397 0393
- VIA VITTORIO ALFIERI 158/B - TEL. 081 9225621
- PIANO DI SORRENTO VIA TRINITÀ, 37 - TEL. 081/5333166
- POMIGLIANO D'ARCO VIA SAN PIETRO, 112 - TEL. 081/8849643
- QUARTO CORSO ITALIA, 229
- SOMMA VESUVIANA VIA COLLEGIATA, 12
- SORRENTO CORSO ITALIA, 240 - TEL. 081/8072723
- CORSO ITALIA, 222 - TEL. 081/8782826
- CORSO ITALIA, 260/C - TEL. 081/8784713
- VIA MARINA GRANDE, 152
- TORRE DEL GRECO
- VIA LAVA TROIA, 133/135 - TEL. 081/8471057
- VISCIANO VIA DEI CAMALDONI, 22 - TEL. 081/3772203

CASERTA E PROVINCIA

- AILANO - VIA LORETO MANERA, 31 - TEL. 082 3943626
- CASERTA PIAZZA CATTANEO, 10 - TEL. 0823/320287
- CASERTA VIA TAZZOLI, 19 - TEL. 0823 320287
- SESSA AURUNCA VIA XXI LUGLIO, 61 - TEL. 0823 1341246
- TEANO VIALE ITALIA, 50 - TEL. 346 698 4810

LAZIO

LATINA E PROVINCIA

- FONDI VIA TRENTO, 64/66 - TEL. 0771 500 300 NUOVA APERTURA
- FORMIA VIA GIUSEPPE PAONE, 18 - TEL. 0771 903 749
- ROCCAGORGA VIA GIUSEPPE SALTARELLI, 1

FROSINONE E PROVINCIA

- AMASENO VIA BOCCATOPA, 1 - TEL. 348 265 8601
- PIGLIO STRADA STATALE, 11 - TEL. 0775 501 108
- VILLA SANTO STEFANO VIA NAPOLI, 4 - TEL. 0775 634 026

ROMA E PROVINCIA

- ROMA VIA ACQUARONI, 95/101
- SUBIACO LARGO TRIESTE, 19/20 - TEL. 0774 284962



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com